moysi d̄r̄ p̄pheta large aut̄ d̄r̄ p̄pheta denūciatō futuro rū factis vel verbis figuratiua. et fm hoc librū vete. testam̄. dīcūt p̄tinere p̄pheta. q̄ in illis p̄tinē figure futurorū. j. Corinth. x. Omnia in figura p̄tingebāt illis. Specialit̄ d̄r̄ p̄pheta denūciatō futuri verbis vel factis p̄ hoīem sp̄m p̄pheticē h̄ntē. Sic psalteriū et daniel dīcūt p̄pheta. Specialissime d̄r̄ p̄pheta denūciatio futuri verbis vel factis antonomatice. et p̄ viros p̄phas. et sic Iosue et Judicū et duo primi libri Regū p̄pheticē dīcūt. Proprie d̄r̄ p̄pheta de nūtiatio futuri ut futuri. vt Esaias. Hiere remie et ceterorū. vel aliter dīcīt p̄t̄ q̄ p̄pheta tripli d̄r̄ officio. ḡra. et missione. Officio qñ aliq̄s eligebat q̄ in dubiis cōsuleret dñm. sic moy ses et iosue. Ḡra sic ille q̄ p̄ inspirationē noticiā aliquoꝝ dābat. q̄ nec natura nec disciplina aliqua dāri poterat sicut David et Daniel. Missione. sic ille q̄ mittebat dñs ad denūciandū que ei inspirauerat. vt ionas. q̄ vñ p̄phete nō dicebāt nec opera eoru p̄phetaz̄ opera v̄cabāt nisi q̄ aut missione aut officio prophetabāt. Iz inspirationē edocti ēēnt. iō david et daniel inter p̄phetas nō cōputant̄. q̄ nec officiū habuerūt nec missi fuerūt tñ ḡram p̄phetandi habuerūt. et in veritate p̄phete compingunt. l. cōiungunt. videbū exponit compingere in opusculo de vocabulis biblie. i. Quē nos regnoꝝ r̄. q̄ agit de duobus regnis. s. de regno duarū tribū qd dicit regnū iuda. et de regno decem tribuꝝ. qd dicit regnū israel. k. Thareastrā. hebraice liber. xij. p̄pheta. l. Agiographa. supra exposita sunt in plo go sup iosue circa principium. m. Quē quinq̄ incisionib⁹. i. quinq̄ petitionib⁹ vel distinctionib⁹ q̄ sunt p̄ fiat fiat. quatuor primas distinctiones terminant quatuor psalmi qui terminant in fiat fiat. s. Beatus qui intelligit. Dens iudicū. Misericordias dñi. et Confitemini secundum. et inde vñq ad finem pretendit quinta distinctione. ppter istas quinq̄ distinctiones volebat h̄eronym⁹ dicere quinq̄ libros esse psalmorū. Cōmunit̄ tamen opinio est q̄ sit vñus liber. Dñi sic intitulatur psalterium. Incipit liber hymnoꝝ vel soliloquioꝝ de christo. n. Masloth. hebraice: parbole grece. prouerbia latine. Est aut̄ pueribū parola vel silitudo. vbi alid d̄r̄ et altid intelligit. vnde dicit pueribū quasi pro verbo posituz vel quasi verbum p̄ alto. vide in opusculo de vocabulis biblie. vbi exponit parola. o. Coelet̄. hebraice: Ecclesiastes grece. cōcionator latine q̄ eius sermo non est ad vnum h̄ aduersos. Cōcionator̄. d̄r̄ loqui ad contionez. vnde concionator d̄r̄ qui per

p̄phetas nō cōputant̄. q̄ nec officiū habuerūt nec missi fuerūt tñ ḡram p̄phetandi habuerūt. et in veritate p̄phete compingunt. l. cōiungunt. videbū exponit compingere in opusculo de vocabulis biblie. i. Quē nos regnoꝝ r̄. q̄ agit de duobus regnis. s. de regno duarū tribū qd dicit regnū iuda. et de regno decem tribuꝝ. qd dicit regnū israel. k. Thareastrā. hebraice liber. xij. p̄pheta. l. Agiographa. supra exposita sunt in plo go sup iosue circa principium. m. Quē quinq̄ incisionib⁹. i. quinq̄ petitionib⁹ vel distinctionib⁹ q̄ sunt p̄ fiat fiat. quatuor primas distinctiones terminant quatuor psalmi qui terminant in fiat fiat. s. Beatus qui intelligit. Dens iudicū. Misericordias dñi. et Confitemini secundum. et inde vñq ad finem pretendit quinta distinctione. ppter istas quinq̄ distinctiones volebat h̄eronym⁹ dicere quinq̄ libros esse psalmorū. Cōmunit̄ tamen opinio est q̄ sit vñus liber. Dñi sic intitulatur psalterium. Incipit liber hymnoꝝ vel soliloquioꝝ de christo. n. Masloth. hebraice: parbole grece. prouerbia latine. Est aut̄ pueribū parola vel silitudo. vbi alid d̄r̄ et altid intelligit. vnde dicit pueribū quasi pro verbo posituz vel quasi verbum p̄ alto. vide in opusculo de vocabulis biblie. vbi exponit parola. o. Coelet̄. hebraice: Ecclesiastes grece. cōcionator latine q̄ eius sermo non est ad vnum h̄ aduersos. Cōcionator̄. d̄r̄ loqui ad contionez. vnde concionator d̄r̄ qui per

**in libro Regum**

suader vel loquuntur consilios. p[ro]p[ter] Syrasyrim .hebraice ca-  
rica canticoꝝ latine. Syr em̄ canticum: a articulis: syrīm  
canticoꝝ interptat que sic appellant eo ꝑ vniuersa canti-  
ca p[er]celiant sicut sanctas sanctoꝝ dicebant: q[uod] sanctoꝝ p[er]pa-  
ratione sanctoꝝ erant. vel q[uod] exteriori oraculo erat sancti-  
ora. q[ui]re plenius d[icitur] his

p titulo syrasyrim pnotat. se-  
xtus est **Daniel.** septimus  
q dabreiamum. i. verba diez  
r qd significanti⁹ chronicon  
totius diuine historie pos-  
sumus appellare. qui liber  
apud nos paralypomeno⁹  
primus ⁊ secundus inscri-  
bit. octauus **Esdras:** qui ⁊  
ipse similiter apd grecos ⁊  
latinos in duos libros di-  
uisus ē. non⁹ hester. Atq  
ita fiunt piter veteris legi  
libri vigintiduo. id ē moy-  
si qnq; ⁊ pp̄haꝝ octo. agio  
gphorꝝ nouē: **Quāq;** non-  
nulli ruth ⁊ cynoth inf agi  
ogpha scriptitēt: ⁊ hos li-  
bros i suo putēt nūero sup-  
putandos: ac p hoc eē pri-  
scē legis libros vigintiq; tu-  
or: q̄s sub nūmero viginti  
quatuor seniorum apoca-  
lypsis **Jobis** inducit ado-  
rantes agnuz ⁊ coronas su-  
as pstratis vultib⁹ offeren-  
tes: stantib⁹ coraz quatuor  
aialib⁹ oculatlan et retro.  
i. in pteritū ⁊ in futuruz re-  
spicieutib⁹ ⁊ indefesa voce  
clamātib⁹ sanct⁹: **sānctus:**  
sanct⁹: dñs d⁹ om̄ipōtēs  
q̄ erat: ⁊ q̄ est: ēt q̄ ventur⁹  
est. **Hic plogus scriptura-**